
广西晟通工程咨询有限公司关于2021年上思县高标准农田建设项目监理

服务成交结果公告

一、项目编号：FCZC2021-C3-40031-GXST

采购计划文号：SSZC2021-C3-01460-001

二、项目名称：2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务

三、成交信息

（一）2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（1 分标）

供应商名称：广西中信恒泰工程顾问有限公司

供应商地址：南宁市青秀区云景路 69 号南宁市轨道交通运营控制中心 B楼 8层、9层

成交金额：详见下表

序号 服务名称 分项成交金额（元）

1
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 1标）
￥32855.60 元

2
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 2标）
￥30753.20 元

3
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 3标）
￥29260.20 元

4
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 4标）
￥36071.30 元

5
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 5标）
￥33497.30 元

6
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 6标）
￥34675.90 元

7
2021 年上思县叫安镇高标准农田建设项目（平

江村、那荡村片区 7标）
￥31628.20 元

合计 ￥228741.70 元

统一社会信用代码：91450100708730930Q

（二）2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（2 分标）

供应商名称：广西新厦工程咨询有限公司

供应商地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区五象大道 403 号富雅·国际金融中

心 G1 栋十九层 1909 号、1912 号

成交金额：详见下表

序号 服务名称 分项成交金额（元）

1
2021 年上思县在妙镇高标准农田建 设项目(有

生片区 1标段)
￥28500.00 元

2 2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生 ￥27300.00 元

http://api.map.baidu.com/geocoder?&address=钦州市金华路36号天元·翰林尊府19号楼4单元209房&output=html
http://api.map.baidu.com/geocoder?&address=钦州市金华路36号天元·翰林尊府19号楼4单元209房&output=html


片区 2标段)

3
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生

片区 3标段)
￥30700.00 元

4
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生

片区 4标段)
￥27700.00 元

5
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生

片区 5标段)
￥31800.00 元

6
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生

片区 6标段)
￥29800.00 元

7
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(有生

片区 7标段)
￥28400.00 元

8

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅰ

标）

￥32900.00 元

8

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅱ

标）

￥35400.00 元

10

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅲ

标）

￥34200.00 元

合计 ￥306700.00 元

统一社会信用代码：91450100588621819K

（三）2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（3 分标）

供应商名称：广西方宙工程咨询有限公司

供应商地址：南宁市江南区星光大道 7-1 号泰富大厦 4层 4A-9A 室

成交金额：详见下表

序号 服务名称 分项成交金额（元）

1
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅰ标)
￥34900.00 元

2
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅱ标)
￥29450.00 元

3
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅲ标)
￥39600.00 元

4
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅳ标)
￥29200.00 元

5
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅴ标)
￥30680.00 元

http://api.map.baidu.com/geocoder?&address=钦州市金华路36号天元·翰林尊府19号楼4单元209房&output=html


6
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅵ标)
￥34000.00 元

7
2021年上思县在妙镇高标准农田建设项目(联合

村片区Ⅶ标)
￥23800.00 元

8

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅳ

标）

￥35280.00 元

8

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅴ

标）

￥27350.00 元

10

2021 年上思县那琴乡、思阳镇、南屏乡高标准

农田建设项目（那琴村、易和村、英明村片区Ⅵ

标）

￥31800.00 元

合计 ￥316060.00 元

统一社会信用代码：91450100098575426Y

四、主要标的信息

服务类

名称：2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（1分标）

服务范围：详见附件

服务要求：详见附件

服务时间：自签订委托监理合同之日起至工程质量保修期结束止,其中施工阶段监理服务期为

210 日历天。

服务标准：达到国家建设工程施工质量验收规范合格标准。

名称：2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（2分标）

服务范围：详见附件

服务要求：详见附件

服务时间：自签订委托监理合同之日起至工程质量保修期结束止,其中施工阶段监理服务期为

210 日历天。

服务标准：达到国家建设工程施工质量验收规范合格标准。

名称：2021 年上思县高标准农田建设项目监理服务（3分标）

服务范围：详见附件

服务要求：详见附件

服务时间：自签订委托监理合同之日起至工程质量保修期结束止,其中施工阶段监理服务期为

210 日历天。

服务标准：达到国家建设工程施工质量验收规范合格标准。

五、评审专家名单：沈奇花（组长）、李玉华、零国富（业主评委）

六、代理服务收费标准及金额：

1.收费标准：本项目代理服务费按国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号文、发改

办价格[2003]857、[2011]55 号文服务类规定累计向委托人收取。



2.收费金额：1分标：￥3431.00 元；2分标：￥4600.00 元；3分标：￥4741.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：上思县农业农村局

地 址：上思县思阳镇仁甫路

联系方式：黄海峰，0770-8509018

2.采购代理机构信息

名 称：广西晟通工程咨询有限公司

地 址：南宁市东葛路 29-1 号荣和中央公园 1号楼 13A（第 14 层）13 室

联系方式：何莲，0771-5345852

3.项目联系方式

项目联系人：何莲，电话：0771-5345852

十、附件

1.采购文件

2.中小企业声明函

广西晟通工程咨询有限公司

2021 年 10 月 9 日


	广西晟通工程咨询有限公司关于2021年上思县高标准农田建设项目监理服务成交结果公告

